
Retribuzioni  Anno 2025

SEGRETARIO COMUNALE

47.015,80

23.956,91

0,00

17.743,25

0,00

2.128,41

580,95

7.517,28

98.942,60

dal 01.01.2025 al 31.12.2025

Stipendio tabellare

Retribuzione di Posizione

Segreteria convenzionata

Totale

Maggiorazione Retrib. Posiz.

Indennità di risultato

Arretrati a T/S - Stipendio tabellare + R.P. + S.C. 

Indennità di vacanza contrattuale

Diritti di rogito


